
 

Zarządzenie nr 174/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. zakupów inwestycyjnych oraz darowizn (kadencja  

2020-2024) 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. zakupów inwestycyjnych , zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) dr hab. Marcin Mączyński – Przewodniczący, 

2) dr hab. Maciej Dobrzyński prof. uczelni, 

3) dr hab. Dorota Diakowska prof. nadzw, 

4) dr hab. Kamila Środa-Pomianek, 

5) dr hab. Marcin Protasiewicz, 

6) mgr Elżbieta Urban, 

7) mgr inż. Anna Piotrowska. 

 

§ 2 

W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć osoby z głosem doradczym zaproszone przez 

Przewodniczącego Komisji. 

§ 3 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Sekretariat Prorektora ds. Studentów i Dydaktyki. 

 

§ 4 

Komisja będzie się zajmowała w szczególności: 

1) Nadzorem nad zakupami aparaturowymi powyżej 10 000 zł do celów dydaktycznych 

oraz naukowych, 

2) Nadzorem i monitorowaniem bieżącego zaplecza aparaturowego wykorzystywanego 

w Uniwersytecie Medycznym, 

3) Sporządzaniem planów zakupów aparaturowych dokonywanych w Uniwersytecie 

Medycznym, 

4) Nadzorem nad podziałem środków finansowych przeznaczonych do zakupu środków 

trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, 

5) Opiniowaniem wniosków dotyczących przyjęcia darowizn przez Uczelnię. 



 

§ 5 

Komisja zostaje powołana na okres kadencji Władz Uczelni, do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MC 


